
Záznam o průběhu obhajoby diplomové práce 

Název práce: Uzavření smlouvy na veřejnou zakázku
Jazyk práce: čeština

Diplomantka: Zuzana Průchová
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Předseda komise: doc. JUDr. Petr Liška, LL.M., Ph.D.
Vedoucí/školitel: JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D.
Oponent: JUDr. Kateřina eichlerová, Ph.D.

Datum obhajoby: 14. září 2015

Průběh obhajoby: Diplomantka se vyjádřila k posudkům s tím, že vysvětlila okruh 
odborné literatury, ze které vycházela. Dále pojednala o principech 
nové právní úpravy v legislativním procesu a otázce, jaké právní 
instituty může uchazeč využít vůči zadavateli k ochraně při neuzavření 
smlouvy v případě úspěchu v nabídkovém řízení.

Výsledek obhajoby: dobře


